
UCHWAŁA Nr XV/74/2008 
 

Rady Gminy Czarnożyły 
z dnia 26 maja 2008r. 

 
 

 
w sprawie: przystąpienia do projektu pod nazwą „Budowa Zintegrowanego 

Systemu e – Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota 
Regionu Łódzkiego)” 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w 
związku z art. 13 ustawy z dnia 17 lutego  2005 roku o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. Nr 64, poz. 565 
z późn. zm.) Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Przystąpić do projektu w ramach Osi Priorytetowej IV Społeczeństwo 
informacyjne, Działanie IV.2 – e – Usługi publiczne, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 – 2013 pod nazwą 
„Budowa Zintegrowanego Systemu e – Usług Publicznych Województwa 
Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego) realizowanego w latach 2008 – 2010. 
 § 2. Wkład własny Gminy Czarnożyły w realizacji projektu stanowi 15% 
udziału finansowego Gminy Czarnożyły określonego kosztorysem i wynosi 
16.410,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy czterysta dziesięć złotych). 
 § 3. Finansowanie udziału własnego ustala się na lata 2009 – 2010. 

§ 4. Rada Gminy Czarnożyły upoważnia Wójta Gminy do zawarcia 
porozumienia z Województwem Łódzkim w sprawie przystąpienia Gminy do 
projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 

Andrzej Modrzejewski 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

